
Załącznik nr 2 

do umowy nr …/DR/2018 

                                        REJON NR …..                                z dn. …..12.2018r. 

 
WYKAZ ROZLICZENIOWY PRACY SPRZĘTU 

NA ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG, ULIC I CHODNIKÓW GMINNYCH 

za miesiąc ..........................................w sezonie zimowego utrzymania …………................. 

 

Potwierdzam zgodność zrealizowanej usługi w rejonie nr … 

Sprawdził: …………………………………………...… 

                                                                                         Sporządził:    ………………………..  

DZIEŃ 

  m-ca 

  RODZAJ PRACY SPRZĘTU 

(ODŚNIEŻANIE, USUWANIE 

ŚLISKOŚCI ZIMOWEJ,  STAN 

GOTOWOŚCI PRACY 

SPRZĘTU)  

CZAS PRACY SPRZĘTU Stawka 

za 1 

m/godz. 

pracy 

sprzętu 

WARTOŚĆ 

USŁUGI za 

pracę sprzętu 

    UWAGI 

(droga, ulica,   

     chodnik) Odśnieżanie 
Usuwanie 

śliskości 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

21       

22       

23       

24       

25       

26       

27       

28       

29       

30       

31       

     


